Viatura - picotado - em 02 vias - carbonado - formato 21,5 cm 

x 23cm – Brasão na cor preto, conforme modelo em anexo. 

Bloco com 50x2. 

40 blocos 

R$ 23,54 

R$ 941,60 

Valor total estimado  

R$ 3.198,40 

Valor total máximo estimado para a contratação é de R$ 3.198,40 (três mil cento e noventa e oito reais 

e quarenta centavos). 

O valor para contratação será definido após a apuração das propostas apresentadas junto ao Setor 

de Compras da Câmara Municipal, tendo como critério o vencedor pelo MENOR VALOR GLOBAL. 

13. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: